

**Janne Kosonen**  
**HASO Disankallio**  
**talohallituksen puheenjohtaja**

**Ehdokasesittely**

### **Ehdokasesittely asukashallinnon yhteistyöelimeen HASO-YTE:en**

**HASO-kohde:** Toimin HASO Disankallion (Kruunuvuorenrannassa Laajasalossa) talohallituksen puheenjohtajana

**Yhteystiedot:** [janne.kosonen@rul.fi](mailto:janne.kosonen@rul.fi), 050 5810 819

Olen toiminut uudehkon kohteen talohallituksen puheenjohtajana alusta alkaen eli syksystä 2020.

### **Miksi olen ehdolla HASO-YTE:en**

Minulla on parin vuoden kokemus HASO-asukkaana ja ennen sitä parinkymmenen vuoden kokemus toisen asumisoikeusyhtiön asukkaana. Monet asiat HASO:ssa tehdään paremmin ja asukaslähtöisemmin kuin edellisessä aso-yhtiössä.

Asumisoikeuslain muutokset asettavat haasteita myös asukasvaikuttamiselle. Toisaalta HASO:n jatkuva kasvaminen aiheuttaa paineita kohteiden tasapuoliselle kohtelulle ja hyvälle asukaskokemukselle. HASO-YTE:stä voi ja pitää tulla merkittävä tekijä nykyistä parempaan asukasvaikuttamiseen.

Minulla on mittava kokemus monipuolisesta yhteistoiminta-, vaikuttamis- ja edunvalvontatyöstä ja toiminnan organisoinnista. Olen toiminut pitkään vastuullisissa tehtävissä erilaisissa organisaatioissa, mm. valtakunnallisen järjestön toiminnanjohtajana, useiden yhtiöiden, säätiöiden ja yhdistysten hallituksen jäsenenä, asiamiehenä tai toimitusjohtajana. Lisäksi minulla on kokemusta useiden eri organisaatioiden toiminnan kehittämisestä sekä toiminnantarkastuksista.

Olen koulutukseltani VTM (pääaineena kansantaloustiede) ja aineenopettaja. Ikää minulla on 57 vuotta. Pääosan työurastani olen tehnyt Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) toiminnanjohtajana. RUL on valtakunnallinen maanpuolustusjärjestö, jonka jäsenyhdistyksissä on noin 27.000 jäsentä.

HASO:n kasvaminen itsessään jo tuo haasteita. Eri-ikäisten, eri puolilla kaupunkia olevien kohteiden toiminnassa ja asukasviihtyisyydessä on suuria eroja, mutta tehostamalla viestintää ja jakamalla nykyistä enemmän hyviä käytäntöjä kohteiden kesken voidaan tuleviin haasteisiin vastata. Yhteistyössä on voimaa.

HASO-YTE:n merkitys rakentuu sen jäsenten aktiivisuudelle, vuorovaikutustaidoille sekä halulle tehdä yhteisestä HASO:stamme vieläkin parempi yhteisö kaikille asukkaille. Toiminnan linjat ja toimintatavat muotoutuvat pitkälti ensimmäisen HASO-YTE:n toimien perusteella. Siksi nyt tehtävillä valinnoilla on tavallistakin suurempi merkitys.